1

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 11/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para a função de Médico(a) nas especialidades de: ACUPUNTURISTA,
ANESTESISTA, CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO GERAL, CLÍNIC O GERAL,
ENDOCRINOLOGISTA,  FISIATRA, GASTROENTEROLOGISTA PE DIATRA,
GERIATRA, GINECOLOGISTA, HOMEOPATA, NEUROLOGISTA, N EUROPEDIATRA,
ORTOPEDISTA, PEDIATRA, PEDIATRA INTENSIVISTA, PSIQU IATRA, PSIQUIATRA
PEDIATRA,  RADIOLOGISTA, REUMATOLOGISTA, SOCORRISTA  CLÍNICO GERAL,
SOCORRISTA ORTOPEDISTA, SOCORRISTA  PEDIATRA, SOCOR RISTA
PSIQUIATRA e  ULTRASSONOGRAFISTA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura do Concurso Público nº 07/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                       1 – INCLUI no Edital de Decisão de Recursos nº 21/2014-SAM01, publicado no Diário
Oficial do Município em 30/05/2014, o recurso referente ao gabarito da prova realizada em
18/05/2014, impetrado pelo candidato abaixo, conforme segue:

Candidato  Função /Especialidade  Decisão
Dimas Rafael Peixoto dos Santos
Manco

Médico (a) Clínico Geral Extemporâneo

          2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para consulta junto

à Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 24 e
25/06/2014, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 16 de junho de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão